Caso de ser adjudicatario quedará obligado a destinar la vivienda a residencia habitual y permanente durante un plazo 
mínimo de 5 años. 

4- TIPO DE LICITACION 
El tipo de licitación se fija en la cantidad mínima de: 

1.- Finca 12.586 (Vivienda en Conjunto Ciudad de Málaga): Ochenta y seis mil ochocientas setenta y siete euros 
(86.877€) 
2.- Finca 18.990 (Vivienda en Grupo Corea): Ciento setenta y siete mil dieciséis euros con sesenta y nueve céntimos 
(177.016,69€). 
3.- Finca 27.336 (Vivienda en Grupo Polavieja): Noventa y un mil cuatrocientas setenta euros (91.470€) 

Precios que podrán ser mejorados al alza. No se admitirán ofertas por debajo del referido tipo de licitación. 

En el importe de adjudicación no están incluidos los gastos notariales, de registro y demás  Impuestos que graven la 
citada transmisión cuyos pagos corresponderá satisfacer al adjudicatario, excepto en el Plusvalía